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农行与通辽市国有资本投资运营有限公司（原通辽市国有资产经营公司）债权转让通知暨债务催收联合公告
截至转让基准日

债权本金余额
截至转让基准日

债权利息余额

序号 债务人名称 原贷款行截至转让基准日

债权本金余额
截至转让基准日

债权利息余额

序号 债务人名称 原贷款行截至转让基准日
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债权利息余额
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(上接 12版)
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齐那顺
齐雅才
富旗林
梁青玉
仁民
安明湖
李宝林
海花
哈日呼
何达木林
刘巴塔
舍得格
邱那木拉
宝音勿力吉
李永成
白俊青
李晓明
郭顺元
梁朝鲁
陈铁柱
舍冷
卜庆才
白宝音图
刘风志
满良
潘明
马天虎
高凤奎
孙树范
张景坤
高九国
崔广会
宝金光
陈建军
苏永志
刘相臣
大巴敖斯
敖门达斯
大木林巴斯
孙清文
计明泉
宝哈斯
包化财
包图门乌力吉
姜秀春
刘玉
罗坤
白活宝
额尔敦仓
白敏军
包玉
梁海山
杨彬
韩永福
梁廷
马布合
巴图白音
乌力吉巴特尔
宝金山
马显瑞
罗振兴
包舍冷
师颜丛
梁查干巴拉
孙瑞民
刘玉明
巴图仓
梁朝老
孙国山
季恩山
刘振帮
刘查干
蒋国志
谭桂武
何六月
宝勿日图
车吉加布
阿力坦胡日都
宝勿力吉
孙丕生
吉格木都
勿力吉
刘玉
刘俊
包秀玉
刘学
姜广
李景林
陈布和
阿布日拉
宝马莲
包海军
唐继明
乌力吉
巴力吉
大明干白音
史明山
李图门
哈斯宝老
乔树义
王玉岗
李栋福
韩建龙
李秀春
德格吉日呼
梁孟合
额日德尼
布合
乌力吉
王国新
哈旦朝鲁
韩田仓
耿丙志
李宝军
隋继成
刘长江
勒布苏乐
陈广财
潘凤广
刘玉奇
卢恩荣
额力布格
田国清
高特木乐
王作林
耿丙学
巴根那

唐桂霞
韩关布
高明会
宝玉
付国春
郭顺
巴特尔
道尔吉
刘井玉
嘎力增道日吉
阿力坦敖其
李有于
佟宝山
宝力高
宝山
宝德
包阿力坦道格套
宝哈斯
宝巴图
敖民得力根
德力根仓
满都呼
白音拉
李忠
道一宁卜
敖秋生
米吉都
李金山
皋力涛
马春福
梁海
米久富
王志学
梁国军
李子祥
于德祥
周汉森
阿力本仓
丛丕喜
宝力高
陈玉海
韩 海
丛日臣
穆庆海
斯日古冷
草都那
田满仓
格日勒图
李树奎
牛志强
梁布合
马凤兰
袁树林
包占荣
韩成祥
巴图孟可
宝金才
孟凡文
高锋
道淖尔卜
梁德财
宝尼牙
巴塔
根成
德力格仁贵
腾有
何祥
沙格德
额尔敦必力格
包中乃
那森道各特各
董喜忠
郭俊山
齐宝音
李春
刘存国
封军
梁全宝
白树清
白子全
任百学
包迪
阿力他
龚布和朝老
梁其林
宫义文
韩套格套
巴特尔
韩凤江
李清海
巴特尔
牛凤水
老虎
阿力坦白音
刘常柱
李树新
花儿
斯迪巴
李都来
宝额敦道部
高锋
宝德
敖白山
乌力吉白音
李春祥
李国春
刘春
哈日巴拉
李树发
高娃
何海章
韩子成
宗占峰
侯井志
李栋和
特古苏
林玉梅
吕桂明
张亚芳
陈苏合
孙军
唐坤
李达木仁
邱海民
王玉军
高哈日呼
刘树合

青海
白敖力卜
封珍
李巴力吉
李铁东
宝老
刘信
卢凤会
刘玉
佟白音
铁旦
查干呼
窦俊东
祝国有
李占
白秀志
孙荣
达力吉
秦玉富
宝图门勿力吉
陈巴力吉
孙权
吴守山
李国
马付瑞
李扎那
杜学艳
李树田
白俊勇
邵志军
梁太玉
刘凤民
王洪军
胡县军
马振雨
邱金良
宝铁龙
陶仕冲
敖同力嘎
包树红
包海山
阿布日拉
江振清
李延年
冯振清
刘根泉
陈维和
老套图
吕振民
韩凤柱
梁元旦
胡永志
邵凤祥
王富
杨忠民
孙风龙
大都冷
宋银起
李学瑞
汪学英
宝道力吉
李民
刘桂岐
蔡玉祥
梁伟军
郭友
林岐
李信
白嘎巴
孙庆怀
陈玉华
高呼和巴拉
莫日根
马友
石柱
林祥
郭金山
邢占芳
崔景春
曹显武
张文
王常福
刘瑞祥
李晓鹤
窦彩茹
李术平
张福财
刘忠山
郭振义
刘英杰
邱广臣
包海
宝银柱
耿宪良
李景良
阿才木图
宝德格舍
赵喜华
梁喜財
崔忠久
李显效
张文军
孙凤玲
张海民
宝音合什格
刘玉岩
郝新军
付存东
穆彩云
何铁山
王金海
刘春
李向华
肖跃明
梁达木林扎布
龚常胜
孙春达
时作田
刘勇
龚广德
才永民
卫建国
窦建国
穆庆海
白玉山
陈江
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农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行
农行通辽奈曼旗支行

2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,040.00
2,040.00
2,040.00
2,050.00
2,060.00
2,060.00
2,100.00
2,100.00
2,100.00
2,100.00
2,100.00
2,100.00
2,100.00
2,100.00
2,110.00
2,160.00
2,167.00
2,180.00
2,180.00
2,190.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
2,220.00
2,220.00
2,220.00
2,220.00
2,225.00
2,229.00
2,240.00
2,240.00
2,250.00
2,250.00
2,251.00
2,280.00
2,280.00
2,300.00
2,300.00
2,300.00
2,300.00
2,300.00
2,300.00
2,300.00
2,300.00
2,300.00
2,300.00
2,300.00
2,300.00
2,300.00
2,300.00
2,300.00
2,300.00
2,310.00
2,310.00
2,340.00
2,380.00
2,380.00
2,400.00
2,400.00
2,400.00
2,400.00
2,400.00
2,400.00
2,400.00
2,400.00
2,400.00
2,400.00
2,400.00
2,400.00
2,400.00
2,400.00
2,400.00
2,420.00

2,440.00
2,460.00
2,466.00
2,468.00
2,490.00
2,492.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,530.00
2,534.00
2,536.00
2,540.00
2,550.00
2,550.00
2,550.00
2,557.00
2,560.00
2,561.00
2,580.00
2,590.00
2,600.00
2,600.00
2,600.00
2,600.00
2,600.00
2,600.00
2,600.00
2,615.00
2,628.00
2,638.00
2,640.00
2,640.00
2,650.00
2,650.00
2,665.00
2,680.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,720.00
2,720.00
2,740.00
2,740.00
2,747.00
2,750.00
2,750.00
2,780.00
2,780.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,820.00
2,830.00
2,840.00
2,867.00
2,900.00
2,900.00
2,900.00
2,900.00

2,900.00
2,900.00
2,900.00
2,900.00
2,900.00
2,900.00
2,930.00
2,950.00
2,950.00
2,960.00
2,960.00
2,970.00
2,970.00
2,970.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00

4,905.96
2,020.62
1,541.40
1,739.14
2,020.20
2,020.20
2,020.20
3,479.33
1,541.40
1,737.54
1,840.86
1,840.86
2,221.36
1,541.40
2,020.62
1,541.40
3,056.48
1,541.40
1,541.40
1,541.40
2,912.85
1,541.40
1,541.40
1,915.20
1,541.40
2,922.83
3,479.30
1,803.06
2,020.62
1,879.08
2,701.48
2,020.62
1,541.40
1,572.14
1,661.67
1,572.14
2,070.86
1,587.68
1,671.12
2,121.60
1,618.42
1,692.06
1,618.42
1,618.42
2,121.60
2,121.16
1,618.42
2,308.52
2,472.99
3,078.66
3,525.60
3,792.44
2,212.55
2,462.90
1,911.20
1,845.18
1,772.60
1,772.60
1,342.46
2,222.59
1,695.45
2,222.59
1,845.18
2,405.69
2,024.85
2,024.85
1,695.45
1,695.45
1,939.85
2,046.69
2,024.85
1,911.20
1,695.45
1,640.00
2,222.59
1,695.45
1,695.45
1,711.08
1,710.90
1,710.90
1,710.90
1,714.85
1,661.70
3,897.05
1,726.51
3,396.00
3,638.88
1,721.64
1,757.18
2,214.55
1,772.63
2,145.37
3,719.62
1,853.29
2,323.26
2,022.69
2,613.06
2,018.15
2,018.53
3,627.45
2,117.02
3,719.62
1,894.35
2,323.74
2,556.64
1,908.17
2,333.30
2,026.87
1,803.53
1,834.20
1,834.20
2,424.73
2,424.23
1,858.23
2,163.65
2,424.23
2,110.59
2,424.23
3,642.42
1,849.66
2,424.73
1,849.66
3,241.73
2,277.90
2,424.73
3,132.89
2,444.42

3,545.26
2,484.86
2,594.78
3,333.53
2,515.15
1,920.64
1,926.82
1,926.82
2,487.94
1,926.82
2,301.14
2,014.50
2,076.55
1,926.82
1,926.82
1,926.82
1,926.82
2,025.00
2,719.04
1,926.82
1,926.82
1,926.82
1,926.82
2,267.54
2,656.04
2,658.36
2,301.14
2,525.32
4,140.05
4,147.73
2,525.32
3,942.92
2,394.07
2,525.32
2,909.20
2,525.84
3,918.09
1,926.82
2,622.93
1,926.82
2,301.14
2,525.32
2,396.70
3,695.21
1,926.82
2,525.32
2,525.32
2,058.60
1,820.51
2,525.32
2,301.14
1,926.82
1,926.82
3,729.95
1,912.12
1,926.82
1,926.82
1,926.82
1,926.82
1,926.82
2,249.17
1,952.93
1,954.54
2,148.52
2,239.52
1,965.38
3,116.83
1,970.62
1,972.96
1,973.76
1,988.57
2,131.49
2,393.13
2,003.84
3,450.98
2,880.53
3,905.94
2,003.84
2,971.43
2,015.29
2,705.63
2,033.16
2,034.69
2,666.78
2,192.14
2,676.82
2,053.99
2,707.04
3,646.46
2,727.24
2,727.24
2,560.92
2,727.24
2,727.24
2,080.86
2,727.24
4,697.10
2,080.87
4,697.10
2,503.59
2,096.32
2,111.61
2,087.26
2,117.15
2,119.57
2,917.03
2,442.63
2,807.99
3,667.48
2,158.05
5,399.37
2,087.50
4,538.21
2,368.56
2,828.37
2,577.30
4,528.32
2,828.96
4,913.47
2,595.58
2,181.17
2,188.79
2,231.29
4,989.40
2,114.06
3,885.32
2,405.94

2,550.38
2,235.08
2,057.25
2,669.30
5,045.10
2,669.30
2,792.93
2,611.92
3,501.88
2,281.36
2,520.76
3,800.03
2,243.49
6,554.47
2,761.29
2,312.10
2,312.10
2,312.10
3,030.93
2,808.54
2,312.24
2,312.10
3,077.55
2,606.31
2,633.61
2,761.29
4,015.21
3,195.56
2,312.10
3,320.41
2,533.23
4,013.94
2,888.55
2,761.29
3,992.41
3,238.30
2,312.10
2,312.10
2,918.98
2,761.29
2,312.10
2,891.70
2,531.34
2,530.71
3,030.93
2,606.31
4,019.18
3,030.30
2,584.89
3,030.30
3,030.30
2,312.10
2,312.10
2,604.11
3,030.93
4,052.18
2,638.27
4,741.97
3,424.47
3,030.93
2,461.83
3,030.30
3,928.06
3,030.30
4,052.18
4,052.18
2,312.10
2,470.23
4,011.18
2,530.08
4,741.97
2,204.10
2,605.05
3,330.03
4,731.42
3,930.61
4,967.98
2,443.77
5,522.96
2,312.10
3,030.93
5,178.06
3,030.30
2,889.18
4,607.26
3,030.93
2,757.72
3,889.63
3,117.66
2,761.29
2,800.35
2,507.66
2,819.25
2,530.71
3,030.93
3,072.93
2,746.87
2,794.05
2,535.75
2,312.10
4,848.99
3,030.93
3,182.20
3,128.58
2,848.86
4,851.66
3,896.25
4,852.22
4,731.42
3,030.93
2,600.96
3,030.93
2,200.17
2,180.16
3,508.49
3,030.93
2,874.06
4,969.22
2,973.60
2,889.18
2,875.95
3,381.84
3,183.76
2,531.34
5,094.50
3,030.93
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